Przedstawienie natychmiast
smutno się skończy, skoro widzowie znikną z lóż i
wezmą mężny udział w poważnej pracy nad odno­
wieniem i uszlachetnieniem postaci świata4*.

„SŁOWO POLS:<lfc“ nr. 237 z dn. 9 (22) maja 1915.

Wajna z Turcją.
ZE SZTABU ARMJI KAUKAZKIEJ.

Urzędownie. Dnia 8 (21) (PAT).
„W kierunku przymorskim usiłowania

tureckie przejścia do natarcia zostały zniwe­
czone.

„W kierunku Oltyjskim wymiana strza­
łów oddziałów czołowych.

„Nasze wojska zajęły Sara, Wan i Basz-
kallach.

Liczba kawalerów nie może
przekraczać 26, łącznie z królem. Oprócz tego książę­
ta krwi i wybitni cudzoziemcy mogą dostawać order
w nieograniczonej liczbie. Mianowanie kawalerem or­
deru odbywa się nadzwyczaj wspaniałym ceremo-
njałem w kaplicy Windsorskiej w dzień Św. Jerzego,
23 kwietnia.

„SŁOWO POLSKIE" nr. 237 z dn. 9 (22) maja 1915.

Wiadomości bieżące.
Spostrzeżenia meteorologiczne (z obserwatorjum

astronom. Politechniki w d. 21 maja b. r.
Godzina

(Czas
lwowski)

Ciśnie­
nie

w mm.

Tempe­
ratura

C.
Wiatr

Opad
w 24 g.
(g. 2 pp.)

Temperatura.
N aj­

w y ższa
N aj­

n iższa
7 rano
2 popoł.
9 wiecz.

733'28
732.99
733-60